Протокол

родительского собрания №_____

от «___» _____________ 20__г.

Повестка собрания:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Присутствовали:__________ человек

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приглашены:

____________________________________________________________________________________________________________________________________

Отсутствовали:

____________________________________________________________________________________________________________________________________

По теме собрания выступили:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Решение собрания:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Классный руководитель:

__________________
Представитель

родительского комитета:

1.___________________

2.___________________

3.___________________

Выписка № 3
из протокола родительского собрания № ____
 На основании решения родительского собрания от «___» ________20__г. постановили принять к сведению информацию классного руководителя о том, что родители полностью несут ответственность за безопасность своих детей в дорожно-транспортных ситуациях
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подпись

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

Классный руководитель:

________________
Представитель

родительского комитета:

1._______________

2._______________

3._______________

Текущие оценки

за 4 четверть

Фамилия Имя
	Русский язык

	Литература

	Алгебра

	Геометрия

	Информатика

	История

	Обществознание

	География

	Биология

	Физика

	Химия

	ИЗО

	ОБЖ

	Физ-ра

	Иностр. язык

	технология

Классный руководитель:

___________________
Уважаемые родители!

Администрация школы и классный руководитель предупреждают Вас о том, что Вы несете полную ответственность за жизнь, здоровье и безопасность Ваших детей во время летних каникул!

Детям категорически запрещается пользоваться авто-, мото- транспортом, огнестрельным оружием. Необходимо соблюдать ПДД, всегда помнить правила поведения на водоемах.

Особую осторожность проявлять в лесу в связи с ККГЛ (клещи).

Классный руководитель:

________________

Подпись родителей:

_______________________________
Уважаемые родители!

Администрация школы и классный руководитель предупреждают Вас о том, что Вы несете полную ответственность за жизнь, здоровье и безопасность Ваших детей во время летних каникул!

Детям категорически запрещается пользоваться авто-, мото- транспортом, огнестрельным оружием. Необходимо соблюдать ПДД, всегда помнить правила поведения на водоемах.

Особую осторожность проявлять в лесу в связи с ККГЛ (клещи).

Классный руководитель:

__________________

Подпись родителей:

_______________________________
Доверенность

Мы, родители учащихся 8 «А» класса, на основании решения родительского собрания от «___» ________ 20__г.

постановили:

доверить сбор денежных средств, предназначенных на ремонт класса, классному руководителю 8 «А» класса ______________________.

Представитель

1.______________________

Родительского комитета:

2.______________________

3.______________________

Классный руководитель:

____________________